
MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01, Praha 414 
_____________________________________________________________________________________________________ 

 
Č.j.: MV-31927-16/PO-PSM-2014 V Praze dne 16.června 2014 
  Počet listů: 3 
 Přílohy: 2/4 

 

 
 
 

PROTOKOL O JEDNÁNÍ   
hodnotící komise  

 

Hodnotící komise ustanovená zadavatelem k veřejné zakázce zadávané v otevřeném řízení 
podle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“), s názvem  

 

„Dodávka ICP/MS spektrometru“ 
 

vyhlášené Ministerstvem vnitra – Generálním ředitelstvím HZS ČR náměstkem GŘ HZS ČR brig. 
gen. Ing. Milošem Svobodou, pod  č.j.: MV-31927-5/PO-PSM-2014 a uveřejněné na Profilu 
zadavatele, se sešla dne 16. června 2014 v 10:00 hodin na základě svolání zadavatele na svém 1. 
jednání, z něhož pořídila tento protokol.. 

 
I. Složení hodnotící komise a její usnášení schopnost  

1. člen pplk. Ing. Dagmar Urbanová 
2. člen Hana Kovaličová 
3. člen plk. Ing. Jana Krykorková,CSc 
4. člen Mgr. Anna Karásková 
5. člen Ing. Petr Škopek 

 
 

Komise se sešla v počtu 5 členů, což představuje více jak dvě třetiny členů a tudíž komise je 
usnášení se schopná v souladu s § 75 odst. 3 zákona. 
 
II. Nepodjatost členů hodnotící komise  

Členům hodnotící komise bylo před zahájením jednání komise předáno sdělení obsahující 
identifikační údaje uchazečů, kteří podali nabídku (viz „Sdělení zadavatele členům hodnotící 
komise“ č.j.:MV-31927-15/PO-PSM-2014). Nikdo z členů hodnotící komise neoznámil podjatost ve 
vztahu k předmětné veřejné zakázce. Členové komise podepsali prohlášení, která tvoří přílohu 
tohoto protokolu. Prohlášení člena Ing. Petra Škopka a Mgr. Anny Karáskové je již přiloženo 
u protokolu o otevírání obálek č.j.:  MV-319277-13PO-PSM-2014. 
 
III. Předseda a místopředseda hodnotící komise  

Na základě většinového hlasování si hodnotící komise zvolila předsedu a místopředsedu: 
- předseda komise    plk. Ing. Jana Krykorková,CSc 
- místopředseda komise   Mgr. Anna Karásková 

Na další jednání bude členy nebo náhradníky členů hodnotící komise svolávat předseda 
nebo místopředseda hodnotící komise. 

 

 



 2 

 
IV. Poučení členů hodnotící komise  

Zástupce zadavatele – místopředseda hodnotící komise Mgr. Anna Karásková seznámila 
členy hodnotící komise s předmětnými zákonnými ustanoveními a ustanoveními vnitřních předpisů 
z hlediska povinností a práv členů hodnotící komise a s dokumentací předmětné veřejné zakázky. 
 
V. Posouzení nabídek 
Hodnotící komise provedla posouzení níže uvedených nabídek z hlediska splnění zákonných 
požadavků a požadavků zadavatele (§ 76 odst. 1 zákona). 

Seznam nabídek k posouzení: 

Pořadové 
číslo 

Obchodní firma IČ 

1. 
LABICOM s.r.o.. Rokycanova 18, 779 00 
Olomouc 

25876856 

2. 
HPST, s.r.o.., Písnická 372/20, 142 00 Praha 
4 

25791079 

 
 Tyto nabídky hodnotící komise posoudila z hlediska splnění zákonných požadavků a 
požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a z hlediska toho, zda uchazeč 
nepodal nepřijatelnou nabídku podle ustanovení § 22 odst. 1 písm. d) zákona.  
  
 

VI. Posouzení nabídek z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny  

Hodnotící komise také neshledala u posouzených nabídek mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve 
vztahu k  předmětu veřejné zakázky (§ 77 zákona). 

 

VII. Výsledek posouzení nabídek hodnotící komisí 
Hodnotící komise konstatovala, že nabídky uchazečů pod pořadovým číslem 1. a 2. splnily 
zákonné požadavky a požadavky zadavatele a postupují do závěrečného hodnocení 
nabídek. 
 
VIII. Hodnocení nabídek  
 

Hodnocení nabídek bylo provedeno na základě základního hodnotícího kritéria, dle § 78 odst. 1 
písm. b) zákon, nejnižší nabídková cena. 

 
Číslo 

nabídky 
 

Obchodní firma/název/jméno, případně 
jména, a příjmení dodavatele/zájemce 

 
Celková cena 

bez DPH 
 

Pořadí 

1. 
LABICOM s.r.o., Rokycanova 18, 779 00 
Olomouc 

4 731 360,00 Kč 2. 

2. 
HPST, s.r.o., Písnická 372/20, 142 00 
Praha 4 

4 617 630,34 Kč 1. 

 
Hodnotící komise vyhodnotila nabídku uchazeče pod pořadovým číslem 2. jako nejvýhodnější. 
 
IX. Závěr 

Hodnotící komise zpracovala „Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek“, která je založena 
v dokumentaci veřejné zakázky: Č.j.: MV-31927-17/PO-PSM-2014. Komise se zavazuje předat 



 3 

zadavateli prostřednictvím předsedy komise „Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek“ včetně 
doporučení dalšího postupu. 

 

Protokol z jednání hodnotící komise zpracován, přečten a odsouhlasen členy hodnotící komise 
dne 16. června, v 11:00 hod.   
 
 

Jméno a příjmení člena komise 
Podpisy členů hodnotící 

komise  

1. předseda komise 
plk. Ing. Jana 
Krykorková,CSc ………………v.r.……………… 

2. místopředseda komise Mgr. Anna Karásková 
………………v.r.……………… 

3. člen 
pplk. Ing. Dagmar 
Urbanová ………………v.r.……………… 

4. člen Hana Kovaličová 
………………v.r.……………… 

5. člen Ing. Petr Škopek 
………………v.r.……………… 

 


		2014-06-23T08:27:43+0200




